Regiondlni kontakty - mista pro p¥ijem piihl&Sek do soutéZe v roce 2012

Priloha¢. 1 podminek

kraj tajemnik krajské komise adresa telefon email

L0 Ing. Nad’a BureSova gl,zgkova HOE, Gty O buresova@crr.cz
Plzetisky 382 224 414

Ustecky Ing. Jindfich Puchinger gll(%?:oﬁisgvlo 430 puchinger @crr.cz
Karlovarsky 474623 721

Stredocesky Bc. Miroslav Drobny B/an;rgrhzf;ka 46,120 drobny@cirr.cz
Pardubicky 221 580 299

Liberecky Ing. LeoS Macura gr};é)g%;l%vzoo 02 macura@xcrr.cz
Krélovehradecky 495580411

Oleara Iy Ing. lvana Supova ggggq c‘;ﬁ)‘ﬁﬁ?’ supova@crr.cz
Zlinsky 581 337 704

. y 28. tijna 165, 709 00 @

Moravskosl ezsky Ing. Miroslav Honek Ostrava 597 081 422 honek@arr.cz
Jihomoravsky Ing. Tatiana Mifkova, Ph.D. Novobranska 526/14, | 542 210529| Mifkova@crr.cz
Vysosina Mgr. Lucie VIkova 602 00 Brro 542 212366| Vlkova@crr.cz
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